
FORMULARIO 12^ Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARÍZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY N*» 20,898. 

SOLIC ITUDES A F E C T A S A P A G O DE D E R E C H O S MUNIC IPALES 

DIRECCION DE O B R A S -1 . MUNIC IPAL IDAD DE : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

DE LOS RIOS 

U R B A N O R U R A L 

V I S T O S : 

N- DE C E R I F I C A D O 

187 
Fecha de Aprobación 

25.10.2018 
ROL S J J 

535 - 232 

A ) Las atr ibuciones emanadas del Art. 2 " de la Ley N° 20.898 

B ) La solicitud de Regular ización (Permiso y Recepc ión definit iva) de viv ienda existente, suscri ta por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N" de fecha 25.10.2018 

C ) Los antecedentes exig idos en el titulo I art iculo 2° de la Ley W 20.898. 

D ) El giro de ingreso munic ipa l N° 6 0 3 9 5 3 de fecha 2 5 . 1 0 . 2 0 1 8 de pago de derechos municipales . 

R E S U E L V O : 

1 . - Otorgar Cert i f icado de Regular ización que entrega s imul táneamente el Permiso y la Recepción definit iva de la v iv ienda 

existente con una superf ic ie de 54,77 rn= ubicada en RALICURA 
CONDOMINIO / C A L L E / AVENIDA / PASAJE 

N ° S / N Lote N° XXX manzana XXXXX 

local idad o loteo R I O B U E N O sector R U ^ L de conformidad a p l a n o y antecedentes 
(URBANO o RURALl 

t i m b r a d o s p o r e s t a D . O . M . , q u e f o r m a n p a r t e d e l p r e s e n t e c e r t i f i c a d o d e r e g u l a r i z a c i ó n . 

2.- I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l I n t e r e s a d o : 

4 • - í ^ t e i . í s í ^ ^ 

NOTA: según letra C) artículo 2° de la ley N° 20.898 según, artíi L G U O ^ 

\ WWOMÍRE FIRMA Y TIMBRE 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL bel PROPIETARIO R.U.T, 

A G R I C O L A Y C O M E R C I A L L IRCAY S.P.A. ^ \ 96.516.320-4 

R E P R E S E N T A N T E LEGAL del P R O P E T A R I O / \ R.U.T. 

R I C A R D O JOSE P O Z O L U C O / 10.022.349-K 

3 . - I n d i v i d u a l i z a c i ó n d e l A r q u i t e c t o o P r o f e s i o n a l c o m p e t e n t e ¡uer nota) 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA E M P R E S A ( CLardo corresponda) \ R.U.T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE " \ \N R.U.T. 

C A R L O S FROHLICH A L B R E C H T \ \O 3.705.208-6 


